



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วม หมู่ที่ ๗
บ้านภูมิสดิ่ง ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วม หมู่ที่ ๗ บ้านภูมิสดิ่ง ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย (รายละเอียดอื่นๆ ตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด) วงเงินงบประมาณ ๙,๐๐๐.-บาท (-เก้าพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายบัณฑิต จารัตน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการวางท่อระบายน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขัง

หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสดิ่ง ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวม Factor F	ราคาปรับปรุงหรือราคาปรับลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่าประมาณการ	หมายเหตุ
1.	โครงการวางท่อระบายน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขัง หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสดิ่ง ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ วางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 x 1.00 เมตร รายแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย (รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)	9,000.-	9,048.10	9,000.-	48.10.-	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง เพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ประมาณราคา โครงการวางท่อระบายน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาหน้าท่วมขัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านภูมิสดิ่ง ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ภาษี	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	7,120.00	1.2708	9,048.10	
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,048.10	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			9,000.00	
		ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม.	
(ตัวอักษร) เก้าพันบาทถ้วน		เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ).....
 (นายบุญส่ง สายไทย)
 ตำแหน่ง ปลัด อบต.โชคเหนือ

(ลงชื่อ).....
 (นายบุญสืบ ระวังชื่อ)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นายทศพล นามวัฒน์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมซึ่ง

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตรจำนวน 10 ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย (รายละเอียดตามรูปแบบเพื่อจัดการบริหารส่วนตำบลเชิงเหนือกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านภูมิสีตึง ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด + ถมกลับ	9.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	540.00	540.00	
2	งานวางท่อ คสล.ปากลิ้นราง	-	ท่อน	250.00	-	-	-	-	
3	2.1 ขนาด dia 0.30 ม.	-	ท่อน	239.81	-	-	-	-	
4	2.2 ขนาด dia 0.40 ม.	-	ท่อน	470.00	4,700.00	188.00	1,880.00	6,580.00	
5	2.3 ขนาด dia 0.60 ม.	-	ท่อน	923.21	-	-	-	-	
6	2.4 ขนาด dia 0.80 ม.	-	ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	2.5 ขนาด dia 1.00 ม.	-	ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
	2.6 ขนาด dia 1.20 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,120.00	